

Forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll av Trønderenergi AS med datterselskap -Prosjektplan

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Holtålen kommune

Møtedato

06.02.2025

Saknr

07/25

Saksbehandler Ola Lund Renolen

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 24/381 - 4

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget i Holtålen slutter seg til problemstillingene, leveringstidspunkt og ressursrammen revisjonen har foreslått i prosjektplanen TrønderEnergi AS - prosjektplan felles eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon.

Kontrollutvalget i Holtålen slutter seg til plan for fordeling av timer og aksepterer at det trekkes 15 timer for Holtålens del.

Vedlegg

Prosjektplan for felles forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll -TrønderEnergi AS med datterselskaper

Fordeling av timer til forvaltningsrevisjon av TrønderEnergi AS

Saksopplysninger

Kontrollutvalget i Malvik kommune er initiativtaker og prosjekteier av denne eierskapskontrollen og forvaltningsrevisjonen av Trønderenergi AS med datterselskap.

Alle kontrollutvalgene til eierkommuner i Trønderenergi er invitert til å delta i og behandle eierskapskontrollen og forvaltningsrevisjonen. Samtlige har gitt positive signaler, men vil ikke formelt tiltre før de i vedtak godkjenner prosjektplanen med problemstillinger.

Malvik kontrollutvalg vil behandle prosjektplanen i sitt møte onsdag 5. februar. Etter at prosjektplanen er vedtatt, vil alle kontrollutvalgene få tilsendt prosjektplanen. De må i sitt første påfølgende møte ta stilling til om de vil godkjenne og formelt bli en part i prosjektet. Revisjon Midt-Norge planlegger å starte arbeidet med selve prosjektet før sommeren.

Holtålen kontrollutvalg er i en spesiell situasjon fordi vårt neste møte er berammet til 5. juni, når arbeidet allerede skal være igangsatt. Vi må derfor vedta vår deltakelse på møtet i februar. Saksgrunnlaget og sakspapirene vil derfor ikke være komplette ved utsendelsen minimum seks dager før vårt møte 6. februar. Vi må anta at også kontrollutvalget i Malvik, for å sikre størst mulig deltakelse, ikke gjør endringer i bestillingen som ligger til grunn i prosjektplanen og vedtar denne uendret. Kontrollutvalget i Holtålen vil vite dette før det skal ta sin avgjørelse dagen etter.

Vurdering

Det er kontrollutvalgets vedtak i sak 20/24 i møte 13.06.24 som ligger til grunn og definerer Holtålens deltakelse i prosjektet. Kontrollutvalget protokollerte følgende: "Utvalget er positive til invitasjonen fra Malvik og avventer formell invitasjon. Sekretariatet følger opp."

I og med at dette er et stort samarbeidsprosjekt med mye koordinering, vil det ikke være anledning for kontrollutvalget i behandlingen av prosjektplanen å vedta og foreslå endringer i problemstillingene på dette tidspunktet i prosessen. Behandlingen av invitasjonen i møte 13.06.24 var siste mulighet for å foreslå konkrete problemstillinger og føringer for utarbeidelse av prosjektplan.

Sekretariatet legger til grunn at den prosjektplanen som ligger vedlagt blir vedtatt uendret, slik at kontrollutvalget i forberedelsen til sitt møte 6. februar tar en selvstendig avgjørelse på bakgrunn av forslag til prosjektplan som følger saken.

Kostnaden som bli belastet kontrollutvalget i Holtålen er knyttet til kommunens eierandel i selskapet, i prosjektplanen fra Revisor oppgitt til 1,226%.

Konsek IKS har omregnet dette til en oversikt over hvor mange timer som vil bli belastet timepotten hvert enkelt kontrollutvalg har til forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller. For Holtålens del vil denne eierskapskontrollen og forvaltningsrevisjonen utgjøre 15 timer. Fordelingen av timer satt opp i en egen tabell er vedlagt.

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget slutter seg til formål, problemstillinger, leveringstidspunkt og ressursbruk som revisjonen har foreslått i prosjektplanen. Om det blir vedtatt endringer på dette i prosjekteierens møte 5. februar vil kontrollutvalget bli orientert før det fattes vedtak i saken.